
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№ 

L J L 

О внесении изменений в приказ 
от 02.04.2015 №2114/1 
«Об утверждении составов 
государственных экзаменационных 
комиссий на 2015 год» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 02.04.2015 № 2114/1 «Об утверждении 
составов государственных экзаменационных комиссий на 2015 год» (далее - Приказ): 
1.1. Изложить подпункт 1.1.9 Приказа в следующей редакции: 

«1.1.9. Ефименко Екатерина Александровна - кандидат юридических наук, 
старший преподаватель, Кафедра государственного и административного права 
СПбГУ.». 

1.2. Изложить подпункт 2.1.9. Приказа в следующей редакции: 
«2.1.9. Ефименко Екатерина Александровна - кандидат юридических наук, 
старший преподаватель, Кафедра государственного и административного права 
СПбГУ.». 

Основание: представление и.о. декана Юридического факультета от 08.05.2015 
№ 93-189. 

1.3. Изложить подпункт 1.1.13 Приказа в следующей редакции: 
«1.1.13. Фёдорова Ольга Александровна - кандидат юридических наук, доцент, 
доцент, Кафедра гражданского права СПбГУ.». 

1.4. Изложить подпункт 2.1.3 Приказа в следующей редакции: 
«2.1.13. Фёдорова Ольга Александровна - кандидат юридических наук, доцент, 
доцент, Кафедра гражданского права СПбГУ.». 

Основание: служебная записка заведующей Кафедрой гражданского права от 
08.05.2015 № 93.08/2-30. 

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова 


